除用於上文所述擬定用途外，在未獲吾等書面批准之情況下，本報告全部
或任何部分內容或對其任何提述均不得以現有形式及內容載入任何文件、通函
或聲明。

涉及估值標的之實際交易可能以較高或較低價值達成，視乎該項交易之情
況、以及買方及賣方當時之了解及動機而定。

9. 備註

除非另有說明，吾等之估值意見乃以人民幣列示。

吾等謹此確認，吾等於目標公司、客戶及其聯營公司或本報告所呈報價值
中並無現有或潛在權益。

10. 估值意見

基於本報告所述的調查及分析結果，吾等認為目標公司72.5%股權於估值
日的市場價值為人民幣54,400,000元（人民幣伍仟肆佰肆拾萬元整）。

此 致

香港灣仔
駱克道 315–321號
駱基中心
20樓E室
權識國際集團股份有限公司
董事會  台照

代表
博浩企業顧問有限公司

主席
陳駿康，CFA, FCCA, RICS Registered Valuer, MRICS
謹啟

分析及呈報者： 許兆榮，CFA, FRM, MRICS

董事

陳梓賢，CFA

助理經理

二零二六年二月十三日

附錄一 — 估值師履歷

陳駿康，CFA, FCCA, RICS Registered Valuer, MRICS

主席